QENDRA KOMBETARE

E BIZNESIT
Nr._iQQ__J’rot. -

pats {4._0f 201/,

DHOMA KOMOLYARS
C PERMBARULAVE QUVYOLRORE PRIVATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT NERITAN CUKO

Adresa: Lagjia “29 Nentori”, Rr. “Dervish Hekali”, kati | 2, pallaii prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Fier, Fier, Kutia Postare Nr.2948, Tirane,
Cel: Neritan Cuko: 0686065334; E-matl: nerinancukoig@gmail.com

Nr. 722/1 Regj. Fier, me 15.05.2021

URDHER
“PiER VENIEN E SEKUESTROS MBI PASURINE E DEBITORIT*

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGHSTRIT TREGTAR, TIRANE.
Adresa : Blv, “Zhan D’Ark”, ish Hoteli i Oficerave, Tirane,

Per dijeni debitorit/ve : Z. Arjan Enver Lazaj, i datelindjes 09.07.1971, i identifikuar nga ID me nr. Personal H10709128C

Znj. Ani Mygerem Lazaj, e datelindjes 10.02.1978, e identifikuar nga ID me nr. Personal
H85210063J

Adresa: 1. Lekaj, Fshati “Luz i Madh”, Rruga e Re, objekt 1-katesh, Godina nr. 1 ose nr.1, ZK.2583, Pasuria
nr.106/27,107/28, Kavaje, Cel.0682089762

2, Njesia Administrative Nr.11, Lord Bajron, Nd.351, H.1,1031, Tirane, Cel. 0682089762

Per dijeni kreditorit : Z. Viktor Celaj

Prang zyrés sé Pérmbarimit Gjygésor Privat & Z. Neritan CUKO, me kérkes¢ 1& palés kreditore #shté regjistruar géshija
pérmbarimere me numér 722 regj. dhe me palé :

Kreditor : Z. Viktor Celaj

Debitorit/ive : Z. Arjan Enver Lazaj, i datelindjes 09.07.1971, i identifikuar nga ID me nr. Personal H10709128C

Znj. Ani Mygerem Lazaj, e datelindjes 10.02.1978, e identifikuar nga 1D me nr. Personal H85210063J
Me objekt : Kthim shume, shlyerje detyrimi

KONSTATOVA:

N& titullin ekzekutiv te Deklarate Noteriale me nr. 7817 rep dhe nr. 2990 kol, te dates 15.01.2017 per te cilat Gjykata e

Rrethit Gjyqesor Tirane ka leshuar Urdherin e Ekzekutimit me nr. 813, date 01.02.2021, ku ¥shté vendosur detyrimi i
juaj:

- Pranimin e kerkeses
- Leshimin e urdherit te ekzekutimit per titillin ekzekutiv aktin notarial “Deklarate Noteriale™ nr. 7817 rep dhe nr. 2990
kol, te dates 15.01.2017, redaktuar nga Notere Perian Bodinaku, me :

NIPT: 1.23519403Q dhe Certilikale LN-5885-112012, per ushirim veprimtarie Nr. 128



DHOMA KQMALTARE
£ ALAMBARULSVE OuYPERORE PRIVATLE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT NERITAN Ctlfg

Adresa; Lagjia “29 Nentori”, Rr. “Dervish Hekali”, kati [ 2, patlati prane Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Fier, Fier, Kutia Postare Nr.2948, Tﬁaﬂe,

Cel: Neritan Cuko: 0686065334, E-mail: neritancuko{@gmail.com
Debitor: Arjan Enver Lazaj, dtl.09.07.1971, tindur ne Kute, Mallakaster dhe banues ne Tirane, lagja Don Bosko, Ani

Myqerem Lazaj, dil.10.02.1978, lindur ne Fier dhe banues ne Tirane, lagjia Don BoskoKreditor: Viktor Celaj, i biri i
Rauf, dtl 12.10.1964, lindur ne Ballsh dhe banucs nc USA,

Per detyrimin percaktuar ndaj pales kerkuese Viktor Celaj ne shumen 5.500.000 leke (pesemilion e pesegindmije leke)
Ngarkohet Zyra e Sherbimit Permbarimor Gjyqgesor per ekzekutimin ¢ ketij vendimi.

Ky vendim eshte vetem ne nje kopje.

Shpenzimet gjygesore sic janc bere.

Pala debitore ka marre dijeni, pér kryerien ¢ ckzekutimit ng ményré vullnetare, por nga ana ¢ saj nuk tshid veproar pér

ckzekutimin ¢ titullit dhe né bazé te nenit 519 1€ K.Pr.Civile ka kaluar ng ckzekutim t¢ detyrueshém.

Pér keté né bazé té ligjit duhet té kryhet sekuestrimi i pasurisé/ve s& luajtshme i vleres prej 85% te aksioneve n# pronési
te debitorit Z. Arjan Enver Lazaj, i datelindjes 09.07.1971, i identifikuar nga ID me nr. Personal H10709128C, i cili eshte
Bashkeortak dhe Administrator ne Shoqerine “BLERON - 01” Sh.p.k., me NIPT L634268010, me qéilim shlyerjen e

detyrimit, kundrejt pales kreditore
Pér keté arsye : NE bazé té neneve 527, 560, 563 e né vijim t& K.Pr.Civile

URDHEROJME

Vendosjen e masés s& sekuestros, mbi pasuriné/ve sé luajtshme i vieres prej 85% te aksioneve né pronési te
debitorit Z. Arjan Enver Lazaj, i datelindjes 09.07,1971, i identifikuar nga ID me nr, Personal H10709128C, i
cili eshte Bashkeortak dhe Administrator ne Shogerine “BLERON - 01" Sh.p.k., me NIPT L634268010, me
qéllim shlyerjen e detyrimit, kundrejt pales kreditore.

Pasuria ¢ sipercituar e vendoset n€ sckuestro deri ne shlyerjen e plote te detyrimit.

Bashkengjitur keni edhe dokumentacionin perkates.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,dubet & na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

Pér personat qt bthen pengesé nt zbatimin ¢ kétij urdhri do t& merren masat € parashikuara n& neni 606 ¢ nét vijim &
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjckje penate nt bazd 1€ dispozitave 1€ Kodit Penal.

Ky urdhér ju njoftohet paléve té cilat né bazé & nenit 610 & KzPr.C %mﬂ: 1é drejteh e ankimit n¢ gjykatén ¢ rrethit
2jyqésor brenda 5 ditéve nga marrja dijeni.

Neritan CUKO

\KQ;} \

PERMBARUESI GJVQESOR{NGAT

NIPT: L235194030Q dhe Certifikate LN-5885-112012, per ushtrim veprimtarie Nr. 128



REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIY

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 1:1'1:11 Tji: DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

T
o5,

N

‘! l. Numri unik i identifikimit te subjektit 1634268010 \
| (NUIS) .
| 2. Data e Regjistrimit 26/10/2016 . }# 4 i
| 3. Fmri i Subjektit BLERON - 01 T |
4. Forma ligjore SHPK % -

5. Data e themelimit 25/10/2016 __ )

6. Kohézgjatja

-}

Zyra qendrore e shogéris€ né Shqipéri

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave
9. Objekti i aktivitetit

Shitblerje makineri te ndryshme dhe dhenie me qera.
Prodhime, perpunime te produkteve bujqesore, industriale,
ushqimore, blegtorale. Tregtim, shit-blerje suveniresh,
kinkaleri. Import-eksport te tyre etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimi

Arjan Lazaj

Nga: 18/05/2018

Deri: 18/05/2023

| 11, Procedura e eyiéfifnit né dryﬁlon nga
paras_k_}_:ikimetgigjﬂ%
11.1"Rufizim i“g.kg petericave (nése ka)

12, O_’:_;lak_‘_:ét ,
! 2L J!‘."‘larﬁ ‘e kapitalit
12.2 N i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ArjanLazaj

Para; 850,00 Natyre:
1,00
85,00
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

[3. Ortakeét 5| . {\t SuzanaBalliu
13.1 Vlera e kapitalit = ! ' \‘ Para: 150,00 Natyre:
13.2 Numrii pjeséve - 3 1,00
133 Pjesémarrja né pérqindje (%) 15,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende 1€ tjera té ushtrimit t& aktivitetit

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

16. Statusi: Aktiv

Dat¢: 13/10/2020

¢ . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)






